
Україна
КОРОСТИШ1ВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сімдесят перша сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

■І9. 03. Ш 9  № ЦОО

Про внесення змін 
до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» 
начальника фінансового управління Коростишівської міської ради Якименка А.О. 
(додається) та враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 14, 72, 78, 101 Бюджетного кодекс^ України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення шістдесят шостої сесії сьомого скликання 
міської ради від 18Л2.2018 року № 630 «Про міський бюджет Коростишівської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням шістдесят дев’ятої сесії міської ради сьомого 
скликання № 660 від 22.01.2019 року, рішенням сімдесятої сесії міської ради 
сьомого скликання № 692 від 19.02.2019 роі(у, а саме:

1.1. У підпункті 1.2. цифри 202 365 367,75 гривень., 8 250 887,95 гривень 
замінити цифрами 202 314 090,75 гривень, 8 302 164,95 гривень.

1.2. Підпункти 1.З., 1.4. викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду міського бюджету у 

сумі 310 848, 25 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення, з них:
- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 3 372 755,95 гривень, 

напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі 3 061 907,70 гривень, 
джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 
міського бюджету;



«1.4.Установити дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 
4 137 764,95 гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із 
загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 3372755,95 
гривень та використання вільного залишку бюджетних коштів міського бюджету 
у сумі 765 009,00 гривень, який виник станом на 01.01.2019 року».

2. Пункт 3 доповнити підпунктом 3.1. «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів» в т.ч.:

«3.1.1. Управлінню праці та соціального захисту населення 
Коростишівської РДА для відшкодування 50% організації оплачуваних 
громадських робіт в сумі ЗО 000,00 гривень».

3. У пункті 5 цифри 14 105 433,00 гривень, замінити цифрами 
14 025 433,00 гривень

4. Додатки № 2, 3, 4, 4.1, 6 до рішення шістдесят шостої сесії сьомого 
скликання міської ради від 18.12.2018 року № 630 «Про міський бюджет 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням шістдесят дев’ятою сесією 
міської ради сьомого скликання № 660 від 22.01.2019 року та рішенням сімдесятої 
сесії міської ради сьомого скликання № 692 від 19.02.2019 року викласти в новій 
редакції (додається).

5. Контроль за виконанням даного 
Кохана І.М. ,

рішення покласти на міського голову

і Ь  °

$  /  - ' У  ■■ ? Н У

/ д  у

о  І ' /

‘“ ч Ч  і

і h

І Ь .
-  ■ - [

■. . - Д
■ '  д

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № 2
до ріш ення І пленарного засідання 
71 сесії міської ради VII скликання 
19.03.19 р. №

Фінансування міського бюджету на 2019 рік
грн.

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету

Усього Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типо\і кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 3 826 916,70 -310 848,25 4 137 764,95 3 949 099,95

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів місцевих бюджетів 3 826 916,70 -310 848,25 4 137 764,95 3 949 099,95

208100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52

208200 На кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

208400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -3 372 755,95 3 372 755,95 3 372 755,95

X Загальне фінансування 3 826 916,70 -310 848,25 4 137 764,95 3 949 099,95

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 3 826 916,70 -310 848,25 4 137 764,95 3 949 099,95

602000 Зміна обсягів бюджетних коштів 3 826 916,70 -310 848,25 4 137 764,95 3 949 099,95

602100 На початок періоду 4 096 041,75 3 111 908,27 984 133,48 576 344,52
602200 На кінець періоду 269 125,05 50 000,57 219 124,48 0,52

602400
Кошти, що одержані із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -3 372 755,95 3 372 755,95 3 372 755,95

X Загальне фінансування 3 826 916,70 ^48,25 4 137 764,95 3 949 099,95

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № З
до рішення І пленарного засідання 
71 сесії міської ради VII скликання 
19.03.19 р. №

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2019 рік

(грн.)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
усього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку усього

утому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

з них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Коростишівська міська рада 27179890.00 23285890,00 12782000,00 416000,00 3894000,00 3881425,00 3292760,00 358928,00 0,00 0,00 3522497,00 31061315 00
0110000 Коростишівська міська рада 27179890,00 23285890,00 12782000,00 416000,00 3894000,00 3881425,00 3292760,00 358928,00 0,00 0,00 3522497,00 31061315,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

16733700,00 16733700,00 12782000,00 416000,00 0,00 36000,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 36000,00 16769700,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 166000,00 166000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166000,00

0113033 3033 А Пуг»
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

1092000 00 1092000 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1092000,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 
і праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг

170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170000,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

330000,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000 00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 743000,00 450000,00 0,00 0,00 293000,00 772642,00 772642,00 0,00 0,00 0,00 772642,00 1515642,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 320000,00 460000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5655190.00 2054190,00 0,00 0,00 3601000,00 274364,00 274364,00 0,00 0,00 0,00 274364,00 5929554,00

0116083 6083 0610

Проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених 
до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 225000,00 0,00 0,00 0,00 225000,00 375000,00

0117330 7330 0443 Будівництвої інших об'єктів комунальної 
власності

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240714,00 240714,00 0,00 0,00 0,00 240714,00 240714,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 1463777,00 1384040,00 0,00 0,00 0,00 1463777,00 3463777,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000 00

0117691 7691 0490

Виконання заходів за рахунок цільових фондів, 
утворених Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого 
самоврядування і місцевими органами 
виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місце

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358928,00 0,00 358928,00 0,00 0,00 0,00 358928,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 134185100,75 134185100,75 92398625,00 12659995,00 0,00 4075989,95 3036589,95 1039400,00 0,00 0,00 3036589,95 138261090,70

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 134185100,75 134185100,75 92398625,00 12659995,00 0,00 4075989,95 3036589,95 1039400,00 0,00 0,00 3036589,95 138261090,70

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1237600,00 1237600,00 942400,00 29900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1237600,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 29825140,00 29825140,00 19710270,00 3016035,00 0,00 1114710,00 75310,00 1039400,00 0,00 0,00 75310,00 30939850,00



0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

91625463,75 91625463,75 63541605,00 8863900,00 0,00 2102505,00 2102505,00 0,00 0,00 0,00 2102505,00 93727968,75

0611030 1030 0921 Надання загальної середньої освіти вечірніми 
(змінними) школами

692500,00 692500,00 467200,00 116500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692500,00

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

5823700,00 5823700,00 4248810,00 424960,00 0,00 0 , 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 \ 5823700,00

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності 
навчальних закладів

1067000,00 1067000,00 712600,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1067000,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти

858629,41 858629,41 659516,71 6969,39 0,00 126962,07 126962,07 0,00 0,00 0,00 126962,07 985591,48

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 12670,00 12670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12670,00

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів

1294710,59 1294710,59 896023,29 125130,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1294710,59

0613230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на 
дітей-сирітта дітей, позбавлених батьківського 
піклування, у дитячих будинках сімейного типу 
та прийомних сім'ях, грошового забезпечення 
батькам-вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послуг у

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0615031 5031 0810
У у р м м д и и а  т д  навчально-тг,ен'/вальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 1747687,00 1747687,00 1220200,00 63100,00 0,00 731812,88 731812,88 0,00 0,00 0,00 731812,88 2479499,88

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

14222000,00 14222000,00 10233248,00 1022109,00 0,00 164750,00 164750,00 0,00 0,00 0,00 164750,00 14386750,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

14222000,00 14222000,00 10233248,00 1022109,00 0,00 164750,00 164750,00 0,00 0,00 0,00 164750,00 14386750,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

746745,00 746745,00 576185,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746745,00

1011100 1100 0960

Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, 
мистецькими)

6481716,00 6481716,00 4956698,00 302080,00 0,00 138000,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 138000,00 6619716,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2306086,00 2306086,00 1806054,00 51600,00 0,00 26750,00 26750,00 0,00 0,00 0,00 26750,00 2332836,00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 114647,00 114647,00 78322,00 2220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114647,00

/-ч гт .. . - ; ; п  і ,  , і0  і Р’і/Пілиі/ІЕІ

1014060 4060 0828 культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3364346,00 3364346,00 2069102,00 630609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3364346,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

1058460,00 1058460,00 746887,00 17800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1058460,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

26727100,00 26627100,00 1404329,00 24292,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 26907100,00

3710000
Фінансове управління Коростишівської 
міської ради

26727100,00 26627100,00 1404329,00 24292,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 26907100,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 
територіальних громадах

1908000,00 1908000,00 1404329,00 24292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1908000,00

3718700 8700 0133 Резервний фонд 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

3719130 9130 0180

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

2363400,00 2363400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2363400,00

3719410 9410 0180
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері охорони здоров'я 
за рахунок коштів медичної субвенції

20574700,00 20574700,00 0,00

и :  / Г

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20574700,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1751000,00 1751000,00 < У >  "• ____М О Ч  0,00 0,00 180000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00 180000,00 1931000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

30000,00
7 5 ?

з о д й б „ § б
> '  < ? ^

* ° /

0,00 ^  V ?
\  4 , Я ,  ; о , о о 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00

X X X Усього 202314090,75 198320090,75 г ( 11 ЄЄ18202.00 І  і Ш г ш Л 3894000,00 8302164,95 6674099,95 1398328,00 0,00 0,00 6903836,95 210616255,70

■ О  / г !; ей і
Міський голова 5 д

’  Д | Д  |  

, 0  ( ? • ' ^  І.М.Кохан



Додаток № 4
до рішення І пленарного засідання 
71 сесії міської ради VII скликання 
19.03.19 р. № Чео

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 
на 2019 рік

і



Додаток № 4.1.
до рішення І пленарного засідання 
71 сесії міської ради VII скликання 
19.03.2019 року № У -О О

Інші субвенції з міського бюджету іншим місцевим бюджетам на 2019 рік
грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього загальний фонд

спеціальний
фонд

Районний бюджет 
Коростишівського 

району

Коростишівському центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів на поточні видатки 350 000,00 350 000,00 0,00

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Коростишівського району на поточні видатки 545 000,00 545 000,00 0,00

Територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Коростишівського району на виплату заробітної 
плати з нарахуваннями працівникам

215 000,00 215 000,00 0,00

Районній організації ветеранів війни та праці на поточні видатки ЗО 000,00 ЗО 000,00 0,00

Коростишівському районному ЦСССДМ на поточні видатки 80 000,00 80 000,00 0,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради на поточні видатки 350 000,00 350 000,00 0,00

КНП "ЦРЛ ім. Д.І.Потєхіна" Коростишівської районної ради на капітальні видатки 180 000,00 0,00 180 000,00

КНП "ЦПМСД" Коростишівської районної ради для забезпечення імуносупресивними препаратами Бесарабчик М.М. та Тимошенко 
Т.В.

60 000,00 60 000,00 0,00

УПСЗН на компенсацію ПАТ "Укртелеком" за надані послуги зв'язку громадянам пільгових категорій за 2018 - 2019 роки 84 000,00 84 000,00 0,00

УПСЗН на погашення заборгованості із виплати компенсаційних витрат за надання соціальних послуг особам з інвалідністю 1 групи 27 000,00 27 000,00 0,00

На співфінансування КУ "Об'єднаний трудовий архів" Коростишівської районної ради 10 000,00 10 000,00 0,00

ВСЬОГО:------------------------------------------------------------------------------------------------------------- — --------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 931 000,00 1 751 000,00 180 000,00

Міський голова І.М.Кохан



Додаток № б
до рішення І пленарного засідання 
71 сесії міської ради VII скликання 
19.03.2019 року №

РОЗПОДІЛ
витрат міського бюджету Коростишівської міської об'єднаної територіальної громади на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2019 році

К о д  П р о гр ам н о ї 
кл а с и ф іка ц ії 
в и д а тк ів  та  

кр е д и ту в а н н я  
м ісцевих  
бю дж етів

К о д  Типово ї 
програм н о ї 
кл аси ф іац ії 
в и д атк ів  та 

кр ед и ту в ан н я  
м ісцевих 
бю дж етів

К од
Ф у н кц іо н ал ьн

ої
кл а с и ф іка ц ії 
в и д а тк ів  та 

кр е д и ту в а н н я  
бю дж ету

Н ай м ен у в ан н я  головного  р о зп о р яд н и ка  кош тів  м ісц евого  б ю д ж ету /в ідп ов ідальн ого  в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  
бю дж етної п р о гр а м и  згідно з Т иповою  п р ограм н ою  кл а с и ф іка ц іє ю  в и д а тк ів  т а  к р е д и ту в а н н я  м іс ц е в и х  бю дж етів

Н ай м ен у в ан н я  м ісцево ї 
/р ег іо н ал ьн о ї п р о гр ам и

Д ата та  ном ер  докум ента, 
я к и м  затвер д ж ен о  

м ісцеву  регіональн у  
пр о гр ам у

У сього З а га л ь н и й  ф онд

С п е ц іа л ьн и й  ф о н д

усього
у  том у  числі 

бю д ж ет  розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 1 0 0 0 0 0 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а

Соціально-
економічного розвитку 

територій 
Коростишівської 

територіальної громади 
на 2019 рік

Рішення 66 сесії міської 
ради VII скликання від 
18.12.2018 року №619

12 8 1 6  9 7 3 ,0 10 1 5 6  1 9 0 ,0 2  6 6 0  7 8 3 ,0 2  4 3 1  0 4 6 ,0

0110000 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 166 000,0 166 000,0 0,0 0,0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 5 929 554,0 5 655 190,0 274 364,0 274 364,0
0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 330 000,0 330 000,0 0,0 0,0

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

170 000,0 170 000,0 0,0 0,0

0116013 6013 0620 Забезпечення функціонування водопровідно-каналізаційного господарства 1 515 642,0 743 000,0 772 642,0 772 642,0

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян 1 092 000,0 1 092 000,0 0,0 0,0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 3 463 777,0 2 000 000,0 1 463 777,0 1 384 040,0

0117691 7691 0490
Виконання заходів за рахунок цільових фондів, утворених Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої влади і фондів, утворених 
Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місце

150 000,0 0,0 150 000,0 0,0

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради 1 2 0 8  4 6 0 ,0 1 2 0 8  4 6 0 ,0 0 ,0 0 ,0

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської міської ради
1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 1 058 460,0 1 058 460,0 0,0 0,0
1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва ... rv 150 000,0 150 000,0 0,0 0,0

Всього , і • ■[ 41 14 0 2 5  4 3 3 ,0 1 1 3 6 4  6 5 0 ,0 2  6 6 0  7 8 3 ,0 2  4 31  0 4 6 ,0

М іс ь ки й  гол ова шш j/  : г.%

ш _________________ І .М .К о х а н

v.u г;Д vo 'Д і



Інформація про внесення змін до міського бюджету 
Коростишівської міської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік

від 19.03.2019 року №

1. Кошти з депутатського фонду в сумі 50 000,0 гри. перемістити на виплату 
матеріальної допомоги громадянам.

2. Кошти, раніше заплановані у кошторисі будинків культури по КЕКВ 2274 
в сумі 140 070,0 грн., перемістити до спеціального фонду музичної школи на 
відшкодування боргу по виготовленню ПКД «Капітальний ремонт 
(термосанація) будівлі Коростишівської дитячої музичної школи за адресою: 
Житомирська область, м. Коростишів, вул.. Дарбіняна, 4.

3. Кошти, раніше заплановані у кошторисі будинків культури по КЕКВ 2275 
в сумі 2 400,0 грн., перемістити будинкам культури на КЕКВ 2240 для оплати 
послуг по вивозу сміття.

4. Кошти, раніше заплановані у кошторисі шкіл естетичного виховання по 
КЕКВ 2240 в сумі 10 100,0 грн., перемістити школам естетичного виховання 
на КЕКВ 2275 для оплати послуг по вивозу сміття.

5. Кошти, раніше заплановані у кошторисі ДНЗ ясла-садок № 7 «Сонечко» по 
КЕКВ 2230 в сумі 3 500,0 грн., перемістити ДНЗ ясла-садок № 7 «Сонечко» 
на КЕКВ 2240 для оплати послуг з технічного обслуговування 
теплогенеруючого обладнання котельні та обслуговування ШРП.

6. Кошти, раніше заплановані із залишків освітньої субвенції 2018 року у 
кошторисі ЗОШ по КЕКВ 3110 в сумі 86723,0 грн., перемістити ЗОШ на 
КЕКВ 2210 для придбання предметів та матеріалів за рахунок залишків 
освітньої субвенції 2018 року.

7. Кошти, раніше заплановані по КПКВК МБ «Надання пільг населенню 
(крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату 
житлово-комунальних послуг» в сумі 130 000,0 грн., перемістити на виплату 
заробітної плати працівникам територіального центру в сумі 100 000,0 грн. та 
кошти в сумі ЗО 000,0 грн. спрямувати до УПСЗН Коростишівського району 
для відшкодування 50% організації оплачувальних робіт

8. Кошти, раніше заплановані у кошторисі шкіл естетичного виховання по 
КЕКВ 2274 в сумі 150 000,0 грн., перемістити на здійснення поточного 
ремонту в квартира« придбаних за рахунок субвенції з державного бюджету 
у 2018 році по програмі забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа.

Начальник фінансового 
управління А.О. Якименко




